t  J ilrü ” CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br . camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N° 2/2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art. 1° Nomear a Comissão de Licitação da Câmara de Vereadores de Pitgnga - PR, com
vigência até 31 de dezembro de 2020, assim composta:
Presidente: Margarett Martins de Oliveira
Membros: Angela Cristina Pereira

Caroline Buchmann Dias
Jocimara Taborda Leal
Regiane Bobato •

Art. 2° Conceder aos servidores efetivos gratificação pelo exercício de função - GF-5, de acordo
com a Lei n° 2071, de 28 de junho de 2017, observando-se o inciso III do § 3° do art. 27 da
mesma. '

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 08 de janeiro de 2020.

Eloy de LClfdes OftôttrFáiriòski
Presidente

http://www.pitanga.pr.leg.br
mailto:camara@pitanga.pr.leg.br

8  lEd ita is Coneio do Cidadão SEXTA-FEIRA
ID  d e  ja n e ir o  d e  2020 -  Edição n °  1185

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx, Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro ■ CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br .

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

Alt, 1“ Nomear a Comissão de Licitação da Câmara de Vereadores, de Pitgi
vigência até 31 de dezembro de 2020, assim composta:
Presidente: Margarett Martins de Oliveira .
Membros: Angela Cris^na Pereira

■ Caroline Buchmann Dias
Jocimara Taborda Leal

Art, 2“ Conceder aos servidores efetivos gratificação pelo exercício de função ■ GF-5, de acordo
com a Lei n“ 2071, de 28 de junho de 2017, observando-se o inciso III do § 3' do art. 27 da
mesma, ■ '

Alt, 3** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Pitanga, 08 de janeiro de 2020,

Eloyde Lilrces
Presidente

\  I /

9
+

»  classificadas

Correio do Cidadão
AlguÉm tB procura. Vdcb sd precisa ser visto.
ANUNCIE camercial.gpvaücarreiadacidadaD.cam.br ^  42 23D4 3218

http://www.pitanga.pr.leg.br